ESáADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

LEI nº 25/77 — PuP.

CONCEDE o Titulo do CIDADtO DE

PARINTINS ! ao Professor WILSON —

CiiOERI , o d outras providonoi~.

N

0 Cidêdao RAIMUNDO REIS FEkiRLIRA , Prefeito Nunicipal do

PAPJNTINS, no uso de suas atribuigncs toais, etc.

FAZ suer quo a C11 ARA J1UNICIPAL DE PAIW TINS, em '—
, seosao do seundo período ordinw..*~io , aprovou e eu sanciono tz

no a.into ,

E I :

Art. 1º — fii.ca concedido o titulo do CIDAD1O DL PARIN

TINS , ao Profoccor LAW CiIO I

Art. 2fl .- Esta Lei entra os visor na data de sua

~

~
publiccçao , ravpadac

at/at.

disposições em contrário .

PALACIO Ct7ziDOVIL, o Pa_~•intins,l2 do dezerzbro -

dl.e 1.97?.

RAI1?UNDO REIS FERREIRA

Profoittf • cipal